
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00182139- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La renuncia o licencia de algunos miembros de Comisiones Evaluadoras de Anteproyectos de Prácticas
Supervisadas en Investigación (AP-PSI) y la necesidad de efectuar los reemplazos correspondientes; y

CONSIDERANDO

Que los profesores Enrique Virdo, Daniel Lemme y Matías Dreizik renuncian como evaluadores de las PSI N° 0938,
N° 0655, N° 0808; respectivamente.

Que en la RD-2020-750-E-UNC-DEC#FP se designa a Mariana Beltrán como evaluadora del AP-PSI N° 0858 y
renuncia como miembro del tribunal.

Que se designa en su reemplazo a Carolina Hernández como evaluadora del AP-PSI N° 0858 pero se omitió la
resolución de designación en el año 2020 con motivo de la emergencia sanitaria.

Que por licencia por maternidad de Carolina Hernández es necesario reemplazarla evaluadora de las PSI N° 0858.

Que por licencia de Marcela Salvetti es necesario reemplazarla como evaluadora de las PSI N° 0941, N° 0847, N°
0871, N° 0896, N° 0909, N° 0932.

Que es necesario rectificar las resoluciones por las cuales fueron designados/as los/as mencionados/as docentes y
designar otros/as evaluadores en su reemplazo.

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales que cumplen con los requisitos establecidos en
la reglamentación vigente (OHCD N° 01/2014 - Art. 14°).

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar a los/as siguientes docentes como miembros de las Comisiones Evaluadoras en cada
uno de los Anteproyecto de Trabajo Final, según lo detallado:

Numero de AP-PSI Docente designado En reemplazo de



AP-PSI 0858 Claudia Sala Mariana Beltrán (RD-2020-750-E-UNC-DEC#F)

AP-PSI 0938 Diego Tachella Enrique Virdo (RD-2021-547-E-UNC-DEC#FP)

AP-PSI 0941 Ignacio Acuña Marcela Salvetti (RD-2021-547-E-UNC-DEC#FP)

AP-PSI 0655 Natalia Bonansea Daniel Lemme (RD_1275_2019)

AP-PSI 0847 Luciano Ponce Marcela Salvetti (RD-2020-723-E-UNC-DEC#FP)

AP-PSI 0871 Luciano Ponce Marcela Salvetti (RD-2020-805-E-UNC-DEC#F)

AP-PSI 0896 Débora Imhoff Marcela Salvetti (RD-2020-805-E-UNC-DEC#FP)

AP-PSI 0909 Carmen Clark Marcela Salvetti (RD-2021-205-E-UNC-DEC#FP)

AP-PSI 0932 Marisa Bastida Marcela Salvetti (RD-2021-372-E-UNC-DEC#FP)

AP-PSI 0808 Diego Tachella Matías Dreizik (RD-2020-514-E-UNC-DEC#FP)

 

ARTÍCULO 2°: Reconocer la designación de Carolina Hernández como evaluadora del AP-PSI 0858.

ARTÍCULO 3°: La Oficina de Trabajos Finales, notificará a las/os estudiantes, asesor/es y tribunal evaluador de los
AP-PSI de la presente resolución.

ARTÍCULO 4°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1429-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-30T15:48:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T21:52:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T22:00:14-0300
	GDE UNC




